別記様式第十二

権 利 譲 渡 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

 和歌山県知事 様

申請者 譲り渡そうとする者

住 所 〒640-8269

    和歌山市小松原通一丁目 1番地

氏
ふり

 名
がな

 海部
あ ま

 太郎
た ろ う

連絡先 090-XXXX-XXXX

譲り受けようとする者

住 所 〒640-8262

    和歌山市湊通丁北一丁目 2番地 1

氏
ふり

 名
がな

 名草
な ぐ さ

 花子
は な こ

連絡先（自宅）073-XXX-XXXX

   （携帯）090-XXXX-XXXX

 次のとおり河川法第３４条第１項の承認を申請します。

１ 河川の名称

 紀の川水系 大門川

２ 譲渡しようとする権利の内容

 河川法第 24条の許可に基づく土地の占用

３ 許可等の年月日及び番号

 令和○年○月○日付け和歌山県指令海建管第○○○○○○○○号

４ 許可等の内容及び条件の概要

 和歌山市○○123番地先

 上水道配管（給水管） ポリエチレン管（φ20mm） 1.20m

備考

１ 届出人又は被承継人が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

２ 「承継に関する事実」の記載については、承継の原因及び承継した地位の内容を詳細に記載すること。

３ 正本１部を海草振興局建設部管理保全課に提出すること。

許可書を確認し、許可の日付と文書番号を

記載（許可書を紛失・滅失した場合は空欄）

許可書記載の①場所、②目的、③主要な工作物

（工作物の設置を伴う場合）、④面積・数量を

転記